
 

Fotbollssektionen Rasbo IK 
Möte 27 september 2018, Rasbo IP 

 
 

 

Närvarande:  Tomas, Björn, Ludde, Karin, Tina, Manja, Malin 

Ekonomi: Genomgång av verksamhetsutfallet per resultatenhet till och med 27/9 2018. 

Ungdom: P03) Är just nu 2:a i serien, spännande att se hur det slutar. P05/06/07)Vinst i sista 
matchen. Lagen slås ihop till nästa säsong och fortsätter spela 9-manna. F06/07) 
Sista seriematchen är spelad, nu är det Parkcupen kvar. Ser fram emot att spela 9-
manna nästa säsong. F08/09) Lite färre vinster på höstsäsongen, är klara med 
serien och spelar Parkcupen. Vintertränar eventuellt i Jälla. Team 11) 18 spelare i 
truppen, kommer att spela Parkcupen.  Team 12) Fortsatt många i truppen. Vill 
gärna vinterträna och har undersökt möjligheter i Storvreta och Jälla.  

 Finns underlag för ett ”Team 13” kommande säsong? Viktigt att sektionen finns 
med och hjälper till i början. Beslut om att sätta upp lappar med information under 
våren på dagis och i hallen samt på Facebook. Sektionen samlar till en träff innan 
säsongen och bör även ordna med en ”kom igång”-pärm som underlättar för nya 
lag som startar. 

Träningstider: Vintertiderna för Rasbo IK är måndagar i Ärentuna (ute) och onsdagar i Diös (inne). 
Tomas gör utskick till ledarna. 

 Uppgifter om att det finns tider som innebandyn bokat i hallen, men som de inte 
använder. Frågan skickas till innebandysektionen och HS för att få besked om 
fotbollen kan få någon av dessa tider istället för att hallen står tom.  

Domare: Tina och Björn samlar årets domare till en träff för utvärdering av säsongen och 
planering inför nästa. Nästa år är det barn födda -05 som bjuds in till 
domarutbildningen. 

Utbildning: Tina har tillsammans med fotbollsförbundet bjudit in till C-tränarutbildning 13/10 
för dag 1 och 10/11 för dag 2. Minsta antal är fem och även andra klubbar har 
bjudits in.  

Material: Tomas har flyttat 11-mannamålen till parkeringen. Varsågod att ta dem!  
Kommer att läggas ut på någon säljsida som bortskänkes.  

 Det behövs en del nytt material till kommande säsong, t.ex. hörnflaggor, ev. koner 
mm. En inventering ska göras och frågan tas upp vid ledarträffen inför säsongen, för 
att stämma av behov och önskemål.  

Kiosk: Nu fungerar låset in till kiosken hjälpligt igen, tre hemmamatcher kvar på säsongen. 

 Beslut togs om att kiosken blir kontantfri till nästa säsong, betalning endast med 
Swish. 

  



 

Fotbollens dag: F06/07 tar hand om fotbollens dag även nästa år. 

Fotbollsskolan:  P06/07 tar hand om fotbollsskolan även nästa år. 

IP: En bra dialog behövs med planskötarna angående kritning av 7- och 9-manna mm. 
Planskötaren Thomas bjuds in till nästa sektionsmöte och även till vårens ledarträff. 

Städdag: Uppgifter om respektive lags städuppgifter för hösten skickas ut inom kort. 

Info från HS: Larm är på gång. En matchklocka till A-planen ska ordnas. 

Övrigt: Eftersom Rasbo IK fyller 90 år och har fest under hösten ordnas ingen ledarfest. 
Kanske kan vi ordna någon trevlig uppstartsträff inför nästa säsong istället. 

 Om du som representant i sektionen inte har möjlighet att komma till ett möte, så 
skicka gärna en ersättare istället. 

 En uppmaning till alla att hålla ordning i containern, ställ tillbaka var sak på sin  
plats så blir det lättare och trevligare för alla! 

Nästa möte:  Mitten av december, doodle-utskick görs. 


